PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ

(УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре)

ПРИКАЗ

	«
	29
	»
	декабря
	2021 г.

	№
	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 02-40/191@

	г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 30.09.2021 № 02-40/142@
С целью привлечения внимания юного поколения к развитию налоговой системы Российской Федерации, воспитания налогового правосознания подрастающего поколения россиян, формирования положительного отношения молодежи к налоговой политике государства, а также в рамках публичной информационной кампании по тематике исполнения налоговых уведомлений, направленных в 2021 и уплаты начисленных налогов на несовершеннолетних детей, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 30.09.2021 № 02-40/142@ «О проведении регионального конкурса сочинений среди учащихся 6 – 11 классов средних общеобразовательных школ, средне-специальных, профессиональных и высших учебных заведений Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Уплата налогов – правило жизни»» следующие изменения:

1.1. Изложить пункты 5.5 в следующей редакции:

«5.5.     Итоги конкурса подводятся не позднее 28 января 2022 года».

1.2. Изложить положение о конкурсе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления О.Н. Зиновьеву.

Руководитель
УФНС России по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре                                                                       О.А. Литова
	Лист согласования

к приказу УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	«О внесении изменений приказ УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 30.09.2021 № 02-40/142@»

	от

	№

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя Управления
	Зиновьева О.Н.

	Заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками
	Шумкова Л.А.

	Правовой отдел

	Начальник общего отдела
	Богза Л.А.

Приказ на    листах

Приложение на   листах

Л.А. Шумкова
(3467) 39-48-77
(86) 18-77
_1539082335.doc
[image: image1.png]